\
. ESTADO DO CEARÁ 	 .

Prefeitura JIUNICIPOI de Caruaubal:- 	.
4 	 .

LEI N 	DE. 3DE Novembro de 1971 	. 	 .

Autorisa o Poder Executivo Municipal
a abrir credito suplementar no Orçamento
vigente, a iinportac±a de 0r23..000.00 1. 1
e da outras providencias.

o Prefeito Mimicipai de Carnaubal,. faço saber que a Carnra Munici

pai aprovou e eu sanciono a seguinte lei. 	 .
Art. 12 Jca o Poder Executivo M autori$acfo a abrir ao vigente

Orçamente o credito da impoitancia de 0r23.000,00 (IN-

' TE TREIS MIL OR(JSE1ROS) para suplementar as dõtaçe./
que indica. 	 : I

AFt • 	 . . 	. . 	 .

Dotaço..3-.I..2.-.O -Mat erial de Consumo . . . • • Or 2 • 000 , 00

-3-.I.3...O ~Serviço de Terceiro.....CrIOOO,OO
200~ Diretoria de Administração

Dotaçao-3I-3...0.. Serviço de Terceiro....' erceiro.....Cr 3.000,00
30~Ensino Primario. . 	 .

Dotaço-3-I-.IQ .. Pessoai. . . . . . . . . • . • . • . • Cr 8 • 000 , 00
11 	3-1..3-0 -Serviço de Terceiro.....Cr 19000,00

4
.
Ensino Secun.dario

Dotaç ao ~3~1~1,*=O 	 3.000,00
5

. 	 Obras. 	.

Dotação -3-.1-.3-0 -Serviço de Terceiro....CR 5.000,00

Art . 2 - Esta lei entrará em vigor na data de sua, publieaçao,
revogadae as disposiçoes em contrario. .

Gabinete do Prefeito Municipal de ffarnaubal, em

de Novembro de 1971. 	 .' 	. 	. . '...

tr6f e%to Muní cip

.: